Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2020

(PESOS)

ETCA-11-08

TRIMESTRE: SEGUNDO 2020

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

1. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

26,641,219.00] -

2,574,526.50)

24,066,692.50

6,684,833.68

6,641,426.19

17,381,858.82)

Unidad Administrativa 020(COORD. GRAL.)

$  5,587,547.36

-$119,548.14

$5,467,999.22

$1,966,538.86

$1,931,891.37,

3,501,460.36

ADMON)

Unidad Administrativa 121(DIR. GRAL. DE

$ 3,872,131.31

-$76,167.54

$3,795,963.77|

$1,875,054.47|

$1,866,294.47|

1,920,909.30

OPERACION)

Unidad Administrativa 122(DIR. GRAL. DE

$ 17,181,540.33

-$2,378,810.82)

$14,802,729.51]

$2,843,240.35]

$2,843,240.35)

11,959,489.16

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

|!l. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia 0 Unidad Administrativa 4
E. Dependencia 0 Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia 0 Unidad Administrativa xx

IIl. Total de Egresos (lll =1 + 11)

$ 26,641,219.00

-$  2,574,526.50,

$ 24,066,692.50

$ 6,684,833.68

$

6,641,426.19

$

17,381,858.82

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO
Director de Administracion y Dllo. De Personal

ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS

Coordinador General



	ETCA-II-08

