Comisión Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

ETCA-II-08

Clasificación Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2020

(PESOS) TRIMESTRE: SEGUNDO 2020

Concepto (c)							
		Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado							
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)		26,641,219.00	- 2,574,526.50	24,066,692.50	6,684,833.68	6,641,426.19	17,381,858.82
Unidad Administrativa 020(COORD. GRAL.)	\$	5,587,547.36	-\$119,548.14	\$5,467,999.22	\$1,966,538.86	\$1,931,891.37	3,501,460.36
Unidad Administrativa 121(DIR. GRAL. DE ADMON)	\$	3,872,131.31	-\$76,167.54	\$3,795,963.77	\$1,875,054.47	\$1,866,294.47	1,920,909.30
Unidad Administrativa 122(DIR. GRAL. DE OPERACIÓN)	\$	17,181,540.33	-\$2,378,810.82	\$14,802,729.51	\$2,843,240.35	\$2,843,240.35	11,959,489.16
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4							
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5				-			-
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6				-			-
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7				-			-
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx				-			-
II. Gasto Etiquetado							
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)		-	-	-	-	-	-
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1		-					-
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2							-
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3				-			-
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4				-			-
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5				-			-
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6				-			-
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7				-			-
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx				-			-
III. Total de Egresos (III = I + II)	\$	26,641,219.00	-\$ 2,574,526.50	\$ 24,066,692.50	\$ 6,684,833.68	\$ 6,641,426.19	\$ 17,381,858.82

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO Director de Administracion y Dllo. De Personal

ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS Coordinador General